МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

 СЕРЕДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

Третьего созыва
Р Е Ш Е Н И Е
 От 31.01.2018 г.                                                               № 114
О признании утратившим силу решений Муниципального Совета Середского сельского поселения от 16.03.2016 № 60 «О порядке предоставлении депутатами Муниципального Совета Середского сельского поселения сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», от 20.07.2016 №66 «О Комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности в Середском сельском поселении»
В соответствии с Федеральным законом от 3 апреля 2017 г. N 64-ФЗ
"О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции", Законом Ярославской области от 7 июля 2017 г. N 36-з "О внесении изменений в статьи 11 и 11.2 Закона Ярославской области "О мерах по противодействию коррупции в Ярославской области", Уставом Середского сельского поселения Муниципальный Совет Середского   сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Признать утратившими силу:

1.1. решение Муниципального Совета Середского сельского поселения от 16.03.2016 № 60 «О порядке предоставлении депутатами Муниципального Совета Середского сельского поселения сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;
1.2. решение Муниципального Совета Середского сельского поселения от 20.07.2016 №66 «О Комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности в Середском сельском поселении».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию.

Глава Середского  сельского поселения                                                         А.Е. Максименко